

重庆市建设工程预(结)算书

工程名称	西南大学实验幼儿园(南区)零星项目维修工程	建设地点
工程规模	平方米	工程类别
工程造价	136298.54元	单位造价
建设单位:	西南大学	施工单位: 重庆德生鼎盛实业发展有限公司
技术负责人:		技术负责人:
审核人资格证章:		编制人资格证章:
日期:		日期:

项目工程汇总表

项目名称：西南大学实验幼儿园(南区)零星项目维修工程

序号	工程名称	工程造价（元）	定额人工费	定额材料费	定额机械费	主材费	设备费	人材机价差	单方造价	占造价百分比(%)	备注
1	乐真楼室外地坪改造	136298.54	13225.25	26680.1	542.94			57235.08		100	
1.1	防腐木平台改造工程	136298.54	13225.25	26680.1	542.94			57235.08		100	
	合计	136298.54	13225.25	26680.1	542.94			57235.08		100	

工程取费表

工程名称：防腐木平台改造工程

序号	费用名称	计算公式	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费	分部分项合计		101093.64	
2	措施项目费	措施项目合计		1439.61	
2.1	技术措施项目费	技术措施项目合计			
2.2	组织措施项目费	组织措施项目合计		1439.61	
其中	安全文明施工费	安全文明施工费		968.14	
3	其他项目费	独立费		20200	
4	规费	专业工程规费 (人)+机械 (爆破) 土石方规费 (人+机)*0.072/费率+人工土石方规费 (人)*0.082/费率	8.2	1084.47	
5	税金	增值税+附加税+环境保护税		12480.82	
5.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	11143.59	
5.2	附加税	增值税	12	1337.23	
5.3	环境保护税				按实计算
6	合 价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		136298.54	

工程预算表

工程名称：防腐木平台改造工程

第 4 页 共 7 页

序号	定额编号	项目名称	单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)	人工费 (元)		材料费 (元)		机械费 (元)	
							单价	合价	单价	合价	单价	合价
1	EA0036	清除地被植物	10m2	10.00	15.25	152.50	13.80	138.00				
2	借AA0001	人工平整场地	100m2	1.00	409.19	409.19	357.90	357.90				
3	借AA0004	人工挖沟槽土方 槽深(m以内) 2	100m3	0.24	5753.09	1380.74	5032.00	1207.68				
4	借AE0003	基础垫层 自拌砼	10m3	0.24	3884.00	932.16	884.35	212.24	2380.93	571.42	200.74	48.18
5	借AE0118	现浇混凝土模板 基础垫层	100m2	0.06	4000.42	240.03	1442.40	86.54	2001.09	120.07	0.95	0.06
6	借AD0108	砖地沟 水泥砂浆 现拌砂浆M5	10m3	0.36	4623.13	1664.33	1185.65	426.83	2872.16	1033.98	78.40	28.22
7	借AM0056	零星项目 水泥砂浆 现拌砂浆	100m2	0.45	4670.83	2101.87	2910.25	1309.61	543.43	244.54	69.40	31.23
8	借AE0246	预制混凝土其他构件 小型构件	10m3	0.09	5946.80	535.21	1936.60	174.29	2822.72	254.04	318.73	28.69
9	借AE0292	预制混凝土模板 小型构件	10m3	0.09	6488.14	583.93	3138.00	282.42	2100.97	189.09	29.17	2.63
10	借AE0316	其他构件 小型构件	10m3	0.09	2189.33	197.04	1109.75	99.88	569.47	51.25	59.65	5.37
11	借BAD0001	安装成品篦子	10m	0.48	1169.09	561.16	274.62	131.82	757.50	363.60	22.51	10.80
12	借DE0555	UPVC排水管道铺设(对接) 管外径(mm以内) φ200	100m	0.15	8775.76	1316.36	330.74	49.61	8225.80	1233.87		
13	借AD0234	垫层 碎石 干铺	10m3	1.00	2080.73	2080.73	491.63	491.63	1389.80	1389.80	7.17	7.17
14	借AL0022 换	自拌砼面层 厚度80mm 实际厚度(mm):180 换为【特细砂塑性混凝土(坍落度35~50mm)碎石公称粒级:5~20mm C30】	100m2	0.24	9792.05	2350.09	2880.52	691.32	5156.81	1237.63	465.70	111.77
15	借AL0022 换	自拌砼面层 厚度80mm 实际厚度(mm):100	100m2	0.76	5330.02	4050.82	1660.60	1262.06	2665.58	2025.84	262.90	199.80
16	借KA0171 换	现浇透水彩色水泥混凝土面层 厚3cm 实际厚度(cm):6	100m2	0.76	6668.83	5068.31	2210.76	1680.18	4082.53	3102.72	83.05	63.12
17	EB0113	木栈道、木平台 台面制安	10m2	13.80	1237.43	17076.53	227.50	3139.50	979.82	13521.52		
18	借LE0118	木材面刷防腐油一遍	10m2	34.50	40.82	1408.29	18.75	646.88	17.00	586.50		
19	借LC0006	型钢骨架制安	t	0.12	6475.02	782.18	2442.12	295.01	3324.20	401.56	48.84	5.90
20	EB0108 换	木制栏杆 换为【防腐木】	10m2	0.36	2683.89	966.20	1505.13	541.85	979.64	352.67		
		合 计				43857.67		13225.25		26680.10		542.94

按实计算费用表

工程名称：防腐木平台改造工程

序号	费用名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
					20200	
	教室增加吊柜	m	12	850	10200	
	不可预见费	项	1	10000	10000	
	合计	元			20200	